
شماره بخشنامه : 34-95-200

تاریخ : ۱۳۹۵/۰۵/۱۸

بخشنامه های مالیاتی

اعلام شمول تبصره های 1 و 2 ماده 143 مکرر قانون مالیاتهای مستقیم به «اوراق مضاربه»، «اوراق اجاره قابل تبدیل به
سهام»، «اوراق گواهی سپرده کالایی»، «اوراق گواهی ظرفیت»، «اوراق منفعت» و «اوراق خرید دین» موضوع

شماره: ۲۰۰/۹۵/۳۴
تاریخ: ۱۳۹۵/۰۵/۱۸

موضوع: اعلام شمول تبصره های 1 و 2 ماده 143 مکرر قانون مالیاتهای مستقیم به «اوراق مضاربه»، «اوراق اجاره قابل
تبدیل به سهام»، «اوراق گواهی سپرده کالایی»، «اوراق گواهی ظرفیت»، «اوراق منفعت» و «اوراق خرید دین»

پیرو بخشنامه شماره 119-93-200 مورخ 20-10-1393، به منظور اجرای تبصره های 1 و 2 ماده 143 مکرر الحاقی به
قانون مالیات های مستقیم مصوب 1366 موضوع ماده 7 قانون توسعه ابزارها و نهاد های مالی جدید به منظور تسهیل
اجرای سیاستهای کلی اصل چهل و چهارم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران مصوب 25-9-1388 و حسب اعلام رییس
محترم سازمان بورس و اوراق بهادار طی نامه شماره 8187-122 مورخ 24-3-1395، ابزارهای مالی و اوراق بهاداری که
به موجب بند 24 ماده 1 و بند 4 ماده 4 قانون بازار اوراق بهادار مصوب آذر ماه 1384 مجلس شورای اسلامی به تصویب
شورای عالی بورس و اوراق بهادار رسیده است به شرح ذیل به عنوان ردیف 14 الی 19 به فهرست اوراق بهادار مندرج در

بخشنامه هایی که قبلا در این خصوص صادر گردیده، افزوده و جهت بهره برداری لازم ابلاغ می گردد. 3-30-24
ردیف 14: اوراق مضاربه، به استناد صورتجلسه مورخ 1394-3-11

ردیف 15: اوراق اجاره قابل تبدیل به سهام، به استناد صورتجلسه مورخ 1394-3-11
ردیف 16: اوراق گواهی سپرده کالایی، به استناد صورتجلسه 1393-3-12
ردیف 17: اوراق گواهی ظرفیت، به استناد صورتجلسه مورخ 1393-6-17

ردیف 18: اوراق منفعت، به استناد صورتجلسه مورخ 1394-12-11
ردیف 19: اوراق خرید دین، به استناد صورتجلسه مورخ 1394-12-11
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